Świdnik, dnia 16.10.2020r.

WIZP-Z.271.39.2020

Dotyczy przetargu: Plac zabaw przy ul. Kopernika w Świdniku
Odpowiedzi na pytania

Pytania:
1. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenia wykonane z drewna sosnowego, klejonego warstwowo, o przekroju kwadratowym 90 x 90 mm z zaoblonymi krawędziami. Drewno jest zabezpieczone przed działaniem czynników atmosferycznych.  

2. Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca może zaoferować elementy placu zabaw w sekwencji pojedynczych lub połączonych ze sobą elementów małej architektury umożliwiając odpoczynek, zabawę i edukację, spełniając zapisy w PFU- 1.4.2.1.  

3. Proszę o sprecyzowanie minimalnych powierzchni nawierzchni: z piasku, trawy oraz nawierzchni mineralno- żywicznej. Udzielenie powyższych informacji pozwoli potencjalnemu Wykonawcy wykonać dokładniejszą wycenę planowanej Inwestycji. 

4. Czy jest możliwość, aby Zamawiający do dokumentacji dołączył zdjęcia istniejącego terenu?? 

5. Czy Zamawiający dopuści ogrodzenie panelowe, stalowe, ocynkowane i malowane proszkowo (bez ostrych krawędzi) przeznaczone na plac zabaw? Powyższe rozwiązanie zmniejszy koszty eksploatacyjne Zamawiającego.  

6. Czy w zakres prac wchodzi również pielęgnacja zieleni w okresie gwarancyjnym? Jeśli tak, proszę o dokładne określenie prac pielęgnacyjnych oraz ich częstotliwość.  

Odpowiedzi:

1. Tak, Zamawiający zaakceptuje taki materiał.

2. Tak, Wykonawca może zaoferować elementy placu zabaw w sekwencji pojedynczych lub połączonych ze sobą elementów małej architektury.

3.Powierzchnie poszczególnych nawierzchni są zależne od zaproponowanych rozwiązań projektowych, stref bezpieczeństwa urządzeń, powierzchni rabat. Na tym etapie Zamawiający nie jest w stanie ich podać.

4. W załączeniu zdjęcia.

5. Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.
6. Nie, pielęgnacja zieleni w okresie gwarancyjnym nie wchodzi w zakres prac.

Zmiana SIWZ 

Działając na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (t j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z póź. zm)  zmienia się specyfikację istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:
1) Podany w sekcji 12 SIWZ termin składania oraz otwarcia ofert zmienia się na:
- termin składania ofert: 26.10.2020r., godz. 12:00

- termin otwarcia ofert: 26.10.2020r., godz. 12:15

(stosownie do powyższego zmienić należy oznaczenie oferty, o którym mowa w pkt 11.6 SIWZ).

